2020年 5月 27日

トップスポーツクラブ 会員の保護者様

2020 年度 プログラム開始のお知らせ

 トップスポーツクラブ

 平素は当クラブにご理解、ご協力頂きありがとうございます。

さて、新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止策として、3月 2日(月)からとらせていただいて

いた休講処置を解除し、6月 1日(月)から段階的にプログラムを再開致します。プログラム再開に

伴いまして、以下の対応をとらせて頂きますので、ご理解、ご協力をお願いいたします。

記

１） 2020年度プログラム開始日について

⚫ 6月 1日(月)～13日(土)の間に各クラスの登校日を設け、人数制限、時間短縮をして、

プログラムを行ないます。別紙「登校日一覧表」でご確認の上ご参加ください。

⚫ 6月 15日(月)からは、時間を短縮して通常のプログラムを行ないます。

尚、初回オリエンテーション、写真撮影は行ないません。

２） 感染予防の為のスタッフ、施設の対応

⚫ スタッフは手洗い、うがい、こまめな消毒など感染予防を徹底しています。また、出勤

前の検温、健康チェックを行い体調に異常がある場合は、出勤を禁じています。

⚫ スタッフは、プログラム実施時およびメンバー、保護者様との対応時のマスク着用を義

務付けています。

⚫ プログラム中は窓を開放し、常時換気をおこないます。天候により行えない場合は、定

期的に換気を行えるようにします。

⚫ 毎プログラム終了後に体育館内の除菌、清掃を実施いたします。

３） 会員様へのお願い

⚫ 各ご家庭で毎日の検温と健康チェックを実施してください。発熱および体調がすぐれな

い場合のプログラム参加は控えてください。

⚫ 入館時は手洗いをし、体育館入口にある消毒液で消毒を行なってください。

⚫ プログラム時の観覧については、ご遠慮いただきますようお願いいたします。

但し、メンバーの年齢等に応じて配慮いたしますので、担当指導者にご相談ください。

４） 会費について

⚫ 6月分の会費については半額とさせていただきます。

⚫ 3月分の会費を納入されている方については、6月・7月分の会費で調整させていただき

ます。

⚫ 6月休会を希望される方については、休会費はいただきません。

以上の対応で、6月 1日(月)から段階的にプログラムを進めてまいります。

今後、急な変更が生じた場合はさくら連絡網で連絡をさせていただきます。また、トップスポ

ーツクラブホームページ、Facebookでも閲覧できます。ご確認ください。ご不明な点などござ

いましたら、トップスポーツクラブまでご連絡ください。

以上